10

11

12

13

14

15

16

17

CTPBXOBOﬁ HOMep MHAMBMAYa/IbHOTO INLLEBOIro

- Cymma

cuera (y ¥ Ko, npuc KOHKYPCHBIX
nocrynatowemy) 6annoe (3a BU
v L)
7461 (én (MHOCTP.)-23-nn-046) 464
210-164-083 97 (¢n (MHoCTp.)-23-nn-045) 462,38
7189 (én (MHOCTP.)-23-nn-042) 452,25
6849 (én (MHoCTP.)-23-n1-003) 438
7200 (én (MHOCTP.)-23-nn-043) 431,5
6862 (¢n (MHOCTP.)-23-n1-005) 428
6998 (édn (MHOCTP.)-23-n1-016) 426,13
7177 (én (MHoCTP.)-23-nn1-040) 425,5
6926 ($dn (MHOCTP.)-23-n1-009) 417
7184 (én (MHoOCTP.)-23-nn-041) 413,25
7043 (én (MHoCTp.)-23-n1-025) 413
6886 (dn (MHOCTP.)-23-n1-007) 398,25
7114 (én (MHOCTP.)-23-nn1-034) 393,13
7088 (¢n (MHocTp.)-23-nn-031) 374
6865 (¢n (MHOCTP.)-23-n1-006) 372,5
7082 (¢n (MHocTp.)-23-nn-030) 371,5
7066 (¢n (MHocTp.)-23-nn-028) 370

KOHKypCHBIi cnMcoK No nporpaMmam cneuuvananteta npu npueme
Ha o6yueHue Ha 2023/24 yue6Hbiii roa B ®rbOY BO MIK nm. MN.N. YaitkoBckoro
53.05.01 UckyccTBO KOHLLEpPTHOro ncnoaHutenbcrea ®oprennaHo (MHOCTp.)

OuHas ¢opma

MnartHble mecTa

KonvyectBo 6an710B 3a Kaxzaoe BCTynuUTeNbHOe McnbiTaHue (BU) Konmuecrso Hanmane
Cymma 6annos 3a
npenmyuiectse
6annos VHAVBU
HHOro npasa
3a B/ AyanbHble
3auncneHma
Te.men. Mpod.necn. Cob. Pyc Jut AOCTUXKEHMSA
®doprennaHo

Mo pesynbTatam BCTynUTe/NbHLIX UcnbiTaHuii (EM3)

464 Teopu.mcn. 80 Mpod.ncn. 99 | Co6. 90 BHytp. 97 | Bhytp. 98 0 Het
462,38 TeBopuy.ucn. 85 Mpo¢p.mcn. 93,75 Cob. 90 | BHyTtp. 98,63 BHytp. 95 0 Het
452,25 TeBopu.ucn. 80 Mpo¢.mcn. 9575 Cob. 90 | BHyTtp. 96,5 | BHytp. 90 0 Het
438 TeBopu.ucn. 80 Mpod.ncn. 87 Cob6. 90 BHytp. 95 |BHytp. 86 0 Het
431,55 Teopu.mcn. 75 Mpod.ncn. 97 | Co6. 90 Bhytp. 855  Bhytp. 84 0 Het
428 TBopu.ucn. 70 Mpo¢p.mcn. 9575 Cob. 90 | BHyTp. 82,25 BHytp. 90 0 Het
426,13 TBopu.ucn. 80 Mpodp.mcn. 79,25 Cob. 80 | BHyTp. 94,88 Bhytp. 92 0 Het
425,5 TBopu.ucn. 80 Mpod.ucn. 95 | Co6. 70 Bhytp. 90,5 Bhytp. 90 0 Het
417 TBopu.ucn. 80 Mpo¢p.mcn. | 90,5 Cob. 80 | BHytp. 79,5 | BHytp. 87 0 Het
413,25 TBopu.ucn. 70 Mpo¢p.mcn. 9575 Cob. 90 | BHytp. 72,5  BHytp. 85 0 Het
413 TBopu.ucn. 70 Mpod.mcn. 82,75 Cob. 80 | BHyTp. 8825 BHytp. 92 0 Het
398,25 TBopu.ucn. 70 Mpo¢p.mcn. | 785 Cob. 80 | BHytp. 84,75 BHytp. 85 0 Het
393,13 TBopu.ucn. 80 Mpod.ucn. 89 Cob6. 70 | BHyTp. 74,13| BHytp. 80 0 Het
374 TBopu.ucn. 70 Mpo¢.mcn. 80,75 Cob. 70 | BHyTp. 77,25 BHytp. 76 0 Het
3725 TBopu.ucn. 70 Mpo¢.mcn. 61,25 Cob6. 70 | BHyTp. 81,25 BHytp. 90 0 Het
3715 Teopuy.mcn. 70 Mpod.ucn. 74 | Co6. 80 Buytp. 715 BHhytp. 76 0 Het
370 Teopu.mcn. 70 Mpod.mcn. | 7575 Cob. 80 | BHyTp. 5825 BHytp. 86 0 Het

JlokymeHT 06 | 06 OKasaHWW NaaTHbIX

obpasoBaHun

OpwrvHan

OpwrvHan

OpwrvHan

OpwrvHan

OpwrvHan

OpwrvHan

OpwrvHan

OpwrvHan

OpwrvHan

OpwrvHan

OpwrvHan

OpwrvHan

OpwrvHan

OpwrvHan

OpwrvHan

OpwruHan

OpwruHan

3aknto4eH goroBop

obpasoBaTenbHbIX
ycnyr

Mpuoputet
3auncneHmns

Mpuopwutet
3a4yncneHmnsa
ABAAETCA
BbICLLNM
npuopuTeToM



18

19

20

21

22

23

24

7033 (én (MHoCTP.)-23-nn-024)

6888 (dn (MHocTp.)-23-nn-008)

7026 (dn (MHoCTP.)-23-nn1-023)

6847 (dn (MHocTp.)-23-nn-002)

7106 (én (MHoCTP.)-23-nn-033)

7135 (én (MHocTp.)-23-nn-035)

7004 (én (MHoCTP.)-23-nn-019)

368,5

349,88

349,75

340,5

3315

327,13

306

368,5

349,88

349,75

340,5

3315

327,13

306

TeBopu.ucn.

TBopu.ucn.

TeBopu.ucn.

TBopu.mcn.

TeBopu.ucn.

TeBopu.ucn.

TeBopu.ucn.

80

80

70

70

70

75

80

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

70

79

64,25

71

69,5

70,5

55

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

80

70

70

80

70

70

70

BryTp.
BryTp.
BryTp.
BryTp.
BryTp.
BryTp.

BryTp.

61,63

56

BhyTp.

BhyTp.

BhyTp.

BHyTp.

BhyTp.

BhyTp.

BhyTp.

50

47

78

50

49

50

45

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan



