Конкурсный список по программам специалитета при приеме на обучение на 2023/24 учебный год в ФГБОУ ВО МГК им. П.И. Чайковского 53.05.01 Искусство концертного исполнительства Фортепиано (иностр.)

Очная форма

Платные места

Νō	Страховой номер индивидуального лицевого счета (уникальный код, присвоенный поступающему)	Сумма конкурсных баллов (за ВИ и ИД)	Сумма баллов за ВИ	Количество баллов за кажди Тв.исп. Проф.исп.				кдое вступительно Соб.			ное испытани		T	Количество баллов за индиви дуальные достижения	Наличие преимуществе нного права зачисления	Документ об образовании	Заключен договор об оказании платных образовательных услуг	Приоритет зачисления	Приоритет зачисления является высшим
				I B.NCII.		проф.исп.				ryc		3101	Лит достиж						приоритетом
								Форт	епиа	но									
					I	По резул	ьтатам	вступи	тельні	ых испыт	аний (I	E ГЭ)							
1	7461 (фп (иностр.)-23-пл-046)	464	464	Творч.исп.	80	Проф.исп.	99	Соб.	90	Внутр.	97	Внутр.	98	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
2	210-164-083 97 (фп (иностр.)-23-пл-045)	462,38	462,38	Творч.исп.	85	Проф.исп.	93,75	Соб.	90	Внутр.	98,63	Внутр.	95	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
3	7189 (фп (иностр.)-23-пл-042)	452,25	452,25	Творч.исп.	80	Проф.исп.	95,75	Соб.	90	Внутр.	96,5	Внутр.	90	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
4	6849 (фп (иностр.)-23-пл-003)	438	438	Творч.исп.	80	Проф.исп.	87	Соб.	90	Внутр.	95	Внутр.	86	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
5	7200 (фп (иностр.)-23-пл-043)	431,5	431,5	Творч.исп.	75	Проф.исп.	97	Соб.	90	Внутр.	85,5	Внутр.	84	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
6	6862 (фп (иностр.)-23-пл-005)	428	428	Творч.исп.	70	Проф.исп.	95,75	Соб.	90	Внутр.	82,25	Внутр.	90	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
7	6998 (фп (иностр.)-23-пл-016)	426,13	426,13	Творч.исп.	80	Проф.исп.	79,25	Соб.	80	Внутр.	94,88	Внутр.	92	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
8	7177 (фп (иностр.)-23-пл-040)	425,5	425,5	Творч.исп.	80	Проф.исп.	95	Соб.	70	Внутр.	90,5	Внутр.	90	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
9	6926 (фп (иностр.)-23-пл-009)	417	417	Творч.исп.	80	Проф.исп.	90,5	Соб.	80	Внутр.	79,5	Внутр.	87	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
10	7184 (фп (иностр.)-23-пл-041)	413,25	413,25	Творч.исп.	70	Проф.исп.	95,75	Соб.	90	Внутр.	72,5	Внутр.	85	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
11	7043 (фп (иностр.)-23-пл-025)	413	413	Творч.исп.	70	Проф.исп.	82,75	Соб.	80	Внутр.	88,25	Внутр.	92	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
12	6886 (фп (иностр.)-23-пл-007)	398,25	398,25	Творч.исп.	70	Проф.исп.	78,5	Соб.	80	Внутр.	84,75	Внутр.	85	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
13	7114 (фп (иностр.)-23-пл-034)	393,13	393,13	Творч.исп.	80	Проф.исп.	89	Соб.	70	Внутр.	74,13	Внутр.	80	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
14	7088 (фп (иностр.)-23-пл-031)	374	374	Творч.исп.	70	Проф.исп.	80,75	Соб.	70	Внутр.	77,25	Внутр.	76	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
15	6865 (фп (иностр.)-23-пл-006)	372,5	372,5	Творч.исп.	70	Проф.исп.	61,25	Соб.	70	Внутр.	81,25	Внутр.	90	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
16	7082 (фп (иностр.)-23-пл-030)	371,5	371,5	Творч.исп.	70	Проф.исп.	74	Соб.	80	Внутр.	71,5	Внутр.	76	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
17	7066 (фп (иностр.)-23-пл-028)	370	370	Творч.исп.	70	Проф.исп.	75,75	Соб.	80	Внутр.	58,25	Внутр.	86	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да

18	7033 (фп (иностр.)-23-пл-024)	368,5	368,5	Творч.исп.	80	Проф.исп.	70	Соб.	80	Внутр.	88,5	Внутр.	50	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
19	6888 (фп (иностр.)-23-пл-008)	349,88	349,88	Творч.исп.	80	Проф.исп.	79	Соб.	70	Внутр.	73,88	Внутр.	47	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
20	7026 (фп (иностр.)-23-пл-023)	349,75	349,75	Творч.исп.	70	Проф.исп.	64,25	Соб.	70	Внутр.	67,5	Внутр.	78	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
21	6847 (фп (иностр.)-23-пл-002)	340,5	340,5	Творч.исп.	70	Проф.исп.	71	Соб.	80	Внутр.	69,5	Внутр.	50	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
22	7106 (фп (иностр.)-23-пл-033)	331,5	331,5	Творч.исп.	70	Проф.исп.	69,5	Соб.	70	Внутр.	73	Внутр.	49	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
23	7135 (фп (иностр.)-23-пл-035)	327,13	327,13	Творч.исп.	75	Проф.исп.	70,5	Соб.	70	Внутр.	61,63	Внутр.	50	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да
24	7004 (фп (иностр.)-23-пл-019)	306	306	Творч.исп.	80	Проф.исп.	55	Соб.	70	Внутр.	56	Внутр.	45	0	Нет	Оригинал	Да	1	Да